
Tariffe 2022/23 centri sportivi - campi calcio - campi rugby

Impianto - attività manifes. extrasportive

Centro calcio ------- ------- ------- ------- ------- ------- ------- ------- ------- ------- -------

Qualsiasi Sport (prof.) 57,46 82,97 191,10 255,22 51,05 63,86 / / / /

tariffa libera conduttore

Qualsiasi Sport (dilet.) 12,81 20,45 89,50 120,95 8,96 16,59 50,81 89,50 / /

Sett.Giov. sino 16 anni 7,62 15,37 25,40 44,76 7,62 15,37 19,35 38,71 / /

Amatori-Cral-Enti Vari 22,99 31,94 95,55 128,21 22,99 31,94 70,15 101,60 / /

Scuole Comunali gratuito gratuito gratuito gratuito gratuito gratuito gratuito gratuito / /

Scuole 7,62 15,37 25,40 44,76 7,62 12,81 19,35 38,71 / /

Qualsiasi categoria / / / / / / / / 255,22 383,43

Campo calcio ------- ------- ------- ------- ------- ------- ------- ------- ------- ------- -------

Qualsiasi Sport (prof.) 38,34 50,81 101,60 153,62 / / / / / /

tariffa libera conduttore

Qualsiasi Sport (dilet.) 8,96 16,59 50,81 89,50 / / / / / /

Sett.Giov. sino 16 anni 7,62 15,37 18,15 38,71 / / / / / /

Amatori-Cral-Enti Vari 22,99 31,94 70,15 101,60 / / / / / /

Scuole Comunali gratuito gratuito gratuito gratuito gratuito gratuito gratuito gratuito / /

Scuole 7,62 15,37 19,35 38,71 / / / / / /

Qualsiasi categoria / / / / / / / / 153,62 204,41

Campo rugby ------- ------- ------- ------- ------- ------- ------- ------- ------- -------

tariffa libera conduttore

Qualsiasi Sport (dilet.) 15,37 25,51 89,50 120,95 8,96 16,59 64,10 95,55 / /

Sett.Giov. sino 16 anni 7,62 15,37 25,40 44,76 7,62 15,37 19,35 38,71 / /

Scuole Comunali gratuito gratuito gratuito gratuito gratuito gratuito gratuito gratuito / /

Scuole 7,62 15,37 25,51 44,76 7,62 12,81 19,35 38,71 / /

Qualsiasi categoria / / / / / / / / 255,22 383,43

1) (*) Le "SCUOLE COMUNALI"  dovranno garantire la custodia e le pulizie con proprio personale, o pagare la tariffa "SCUOLE".

2) La tariffa settore giovanile sino a 16 anni si intende sino alla categoria Allievi.

3) La tariffa per manifestazione si intende 4 ore:

 -  per ogni ulteriore ora, compreso allestimento e ripristino, la tariffa sarà pari ad 1/4 della tariffa manifestazione.

 - le pulizie straordinarie sono a totale carico del concessionario come ogni approntamento e ripristino impianto.

5) Per l'utilizzo  dei soli spogliatoi sarà applicata la tariffa minima prevista per quella categoria.

6) La tariffa per manifestazioni extrasportive e il relativo deposito cauzionale saranno concordati liberamente tra richiedente e conduttore.

7) Ai disabili sarà applicata la tariffa minima prevista nell'impianto

Sacca San Mattia, J. Reggio, O. Marella, Via della Fonte, Zelarino, Via Calabria, Favaro (calcio e rugby), Bacci, C. Ballarin, Herrera, Quattro Fontane, Bacini, 
Saccafisola, S. Alvise, S. Erasmo, Mazzorbo, Mazzorbetto, Ca' Emiliani, Malcontenta, Stabilizzato - via Vendramin, Villaggio Laguna, Altobello
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4) Depositi cauzionali per manifestazioni sportive: senza presenza di pubblico euro 253,99=; con presenza di pubblico euro 638,63= 
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